
KDE NÁS NAJDEŠ?

Naučíme tě všemu, co potřebuješ
• Nemáš praxi? Nevadí! Máme 

propracovaný systém zaškolení

Skvělý kolektiv a férové jednání
• Týmová atmosféra, přátelské 

prostředí, vzájemný respekt

Benefity, které potěší
• Každý rok ti navýšíme mzdu
• Přispějeme ti na dopravu a 

penzijko
• Multisportka a 5 týdnů dovolené
• Dotované jídlo i na noční, 

fyzioterapeut

Motivující odměna
• Nabízíme stabilní zaměstnání a 

nadstandardní ohodnocení

PROČ PRÁVĚ K NÁM?

DEJ NÁM O SOBĚ VĚDĚT

ZAČNI SVOU KARIÉRU V LETECTVÍ

V Honeywell Aerospace Olomouc se soustředíme na 
výrobu a opravy částí leteckých motorů, jak do malých 
komerčních letadel, tak do letadel typu Airbus či 
Boeing. K tomu využíváme špičkové technologie a 
výsledná kvalita produktu je u nás prioritou. Proto u 
nás nenajdete žádnou pásovou výrobu zaměřenou na 
produkci velkého počtu výrobků.

Jsme Honeywell, mezinárodní lídr v oblasti 
technologií a výroby a poskytujeme zákazníkům po 
celém světě inovativní řešení pro řadu průmyslových 
odvětví – od automatizace budov až po letecké 
technologie.

KDO JSME?

HONEYWELL 
AEROSPACE
OLOMOUC

KOHO HLEDÁME?

Právě hledáme nové talenty na pozice:

• Operátor/ka výroby

• Ruční kompletář/ka

• Klasické soustružení a frézování

• CNC obrábění

• Odporové/TIG svařování

Máš šikovné ruce a chceš mít práci, která dává 

smysl? Přidej se k nám do Honeywell Aerospace 

Olomouc!

Naskenuj QR kód a nechej nám na 
sebe kontakt, nebo nám pošli svůj 
životopis na email: 
kariera.olomouc@honeywell.com

Hlubočky, Mariánské Údolí – jen 12 km od centra 
Olomouce. Skvělá dostupnost autem, vlakem nebo na 
kole!


	Slide 1

